4 Eylül 973 Kas, Harezm-ö. 1048 ya da 1051/52, Gazne): Tam aı Ebu Reyhan Muhammed Bin

Ahmed El-Birûnî’dir ve Beyrûnî olarak da yazılır. Ortaçağın en büyük bilginlerinden biridir. Astronomi

alanındaki buluşları, matematik, doğabilimleri, coğrafya ve tarih sahalarındaki çalışmalarıyla ünlüdür.
6
Minûçihrî (ö. 432/1040): Asıl adı Ebu’n-Necm Ahmed Minûçihri-i Dâmgânî’dir. Lakabını ilk memduhu

Minûçihr b. Kâbûs’tan almıştır. Minûçihrî, Sultan Mahmud zamanında üne kavuşmuştur. Minûçihrî eski

şiirleri, özellikle Arap şairlerini çok okumuştur. Şiirlerine eski ve çağdaşı birçok Arap ve İran şairinin

adı geçer.